
UCHWAŁA NR XII/79/25 
RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Grajewskiego na 2025 r. 

Na podstawie art.19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 
i 1907) oraz §3 ust. 1 załącznika Nr 4 do Statutu Powiatu Grajewskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XLI/204/17 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 28 września 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Grajewskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3621, z 2018 r. poz. 3745 oraz z 2024 r. poz. 2723) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Powiatu Grajewskiego na 2025 r., stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Grajewskiego 

 
 

Grzegorz Gardocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA25C275-E929-465D-B0E0-F0A1DEA176F9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/79/25 

Rady Powiatu Grajewskiego 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Rady Powiatu Grajewskiego na 2025 r. 

Lp. Tematyka Termin 
 

 
 
 

I. 

1.Przyjęcie planu pracy Rady Powiatu Grajewskiego i zatwierdzenie planu pracy 
Komisji Rewizyjnej na 2025 r. 
2.Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
Powiatu Grajewskiego w 2024 r. 
3.Informacja o zimowym utrzymaniu dróg. 

 
 

I kwartał 

 
 
 
 
II. 

1.Rozpatrzenie raportu o stanie powiatu za 2024 r. i udzielenie lub nieudzielenie wotum 
zaufania Zarządowi Powiatu. 
2.Rozpatrzenie sprawozdania z działalności finansowej powiatu za 2024 r. i udzielenie 
lub nieudzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu za 2024 r. 
3.Rozpatrzenie sprawozdania z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej 
za 2024 r. 
4.Ocena zasobów pomocy społecznej za 2024 r. w Powiecie Grajewskim. 
5.Informacja z realizacji zadań powiatu z zakresu pomocy społecznej. 
6.Informacja o stanie dróg powiatowych, przygotowaniu do sezonu turystycznego.  
7.Informacja o sytuacji na rynku pracy w Powiecie Grajewskim. 

 
 
 
 
 

II kwartał 

 
 
 
III. 

1.Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego i weterynaryjnego za 2024 r. 
2.Informacja o stanie realizacji inwestycji na terenie powiatu grajewskiego. 
3.Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego za 2024 r. na terenie 
powiatu grajewskiego. 
4.Informacja o stanie bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej za 2024 r. 

 
 

III kwartał 

 
IV. 

1.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Grajewskiego w roku 
szkolnym 2024/2025 oraz o stanie oświaty w szkołach prowadzonych przez Powiat 
Grajewski w roku szkolnym 2025/2026. 
2.Informacja o wynikach analizy oświadczeń majątkowych. 

 
IV kwartał 

Tematyka poszczególnych sesji może ulec zmianie w zależności od bieżących potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA25C275-E929-465D-B0E0-F0A1DEA176F9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/79/25 RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Powiatu Grajewskiego na 2025 r.


